Technika Próżniowa
Przyszłość zależy od dobrego wyboru produktu
W
yd
an
ie
Sp

T60
T50
TPE 60° Shore A
TPE 50° Shore A
S35 Ø 35 mm Standardowa
S50 Ø 50 mm Standardowa
S70 Ø 70 mm Standardowa
FX28 Ø 28 mm Elastyczna
T50
T30
TPE 50° Shore A
TPE 30° Shore A
FX39 Ø 39 mm Elastyczna
FX55 Ø 55 mm Elastyczna
FX77 Ø 77 mm Elastyczna
FLI25S Ø 25 mm Piankowa
S Pianka EDPM
(miękka)
FLI35S Ø 35 mm Piankowa
FLI50S Ø 50 mm Piankowa
FLI70S Ø 70 mm Piankowa
FLI25F Ø 25 mm Piankowa
F Pianka NR (twarda)
FLI35F Ø 35 mm Piankowa
FLI50F Ø 50 mm Piankowa
FLI70F Ø 70 mm Piankowa
BGI25 Ø 25 mm Warga do toreb*
S50 Silikone 50° Shore A
BGI34 Ø 34 mm Warga do toreb*
BGI41 Ø 41 mm Warga do toreb*